Portaria nº 23/2023/CISICOM, de 20 novembro de 2023.

Nomeia o cargo de confiança de Coordenador de
Programas SIM-CISICOM (coordenador de
escritório seccional) do Consorcio intermunicipal
dos serviços de Inspeção do Centro-Oeste Mineiro.

O Secretário-Executivo do CISICOM, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no TITULO III,
CAPÍTULO I, Art. 50 do estatuto do consórcio e art. 21º do protocolo de intenções anexo III, que dispõe sobre a
constituição do Consorcio Intermunicipal dos Serviços de Inspeção do Centro-Oeste Mineiro – CISICOM; e

 Considerando necessidade de nomeação dos membros da diretoria executiva:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sra. Clarysse Angélica Paula Silva, brasileiro, CPF:108.227.876-95, residente e
domiciliado Rua Belém, Número: 17, Bairro: Santa Efigênia, Bom Despacho – MG, CEP: 35630-144, para o cargo
de confiança de Coordenador de Programas do SIM-CISICOM (coordenador de escritório seccional).

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Despacho, 20 de novembro de 2023.

Leanderson Rever de Araújo
Secretário-Executivo CISICOM

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150 – Bairro Jaraguá – 35630-312 – Bom Despacho-MG
(37) 3520-1433 – www.bomdespacho.mg.gov.br – coordenacao.sim@bomdespacho.mg.gov.br

		2023-11-20T21:27:05-0300
	LEANDERSON REVER DE ARAUJO:06132113673
	Eu sou o autor deste documento